Ata de Julgamento de Recursos:
Contratação Temporária de Servidores – Lei Municipal Nº 360/2023

Em atenção ao previsto no Edital do processo seletivo 03/2025, da Secretaria Municipal
de Esportes e da Juventude, a Comissão Organizadora torna público o julgamento de
recursos interpostos, conforme abaixo:

Função – Monitor de Esportes
Candidato: Parecer da Comissão:

DÉBORA CAROLINE DE OLIVEIRA MORENO NOTA ALTERADA PARA 14,00

JANAÍNA VENÂNCIO DE SOUZA NOTA ALTERADA PARA 12,00

Função – Motorista de Veículos Leves e Pesados
Candidato: Parecer da Comissão:

EDSON LUIZ BUENO DE LIMA JUNIOR NOTA ALTERADA PARA 7,00

FLAVIO OLIVEIRA DE SOUZA NOTA ALTERADA PARA 6,00

Função – Monitor de Lutas - Karatê
Candidato: Parecer da Comissão:

MÁRCIO PEREIRA MEDINA NOTA ALTERADA PARA 14,00

Cotia, SP, 14 de julho de 2025.

A Comissão Organizadora

Prefeitura de Cotia